会議名 開催日

2020年度予算について
4/14・17・20

5/9

育成委員会マネージャー会議 4/14

第1回理事会 5/22

定時社員総会 6/12

第2回理事会 6/16

育成委員会マネージャー会議 7/27

第3回理事会 9/18

育成委員会マネージャー会議 9/23

2020年度決算2021年度予算案
（各委員会、各部会との会議）

2/16・18・
20・22・23

第4回理事会 3/18

                               2020年度宮城県バスケットボール協会 　事業報告書

                           （県協会開催会議）

戦災復興記念館4階　第2会議室
（出席理事12名、出席監事1名）

Web会議
（出席理事14名、出席監事1名）

県協会事務局
（育成委員会4名、事務局2名）

県協会事務局
（育成委員会4名、事務局3名）

県協会事務局
（審判委員会、育成委員会、U12部会、U15部会、U18
部会、社会人)

開催会場・出席者

戦災復興記念館4階　第4会議室
（出席理事6名、委任状：理事14名・監事2名）

Web会議
（出席理事16名、出席監事2名）

Web会議
（出席理事17名、出席監事2名）

県協会事務局
（育成委員会4名、事務局2名）

県協会事務局
（審判委員会、育成委員会、U12部会、U15部会、U18
部会、社会人)

委員会 実施日

10/23～25

1/11

12/13

                               2020年度宮城県バスケットボール協会 　事業報告書

                           （各委員会事業）

・県U13/14育成センタートライアウト実施

【講習会事業】

・新型コロナ感染症対策措置により講習会事業無

【講習会事業】/新型コロナ感染症対策措置により講習会事業無

事業詳細

【審判派遣事業】

・全国/新型コロナ感染症対策措置により派遣事業無

（インターハイ、ウインターカップ、全中、U15選手権、全国ミニ、インカ
レ、全日本社会人、全日本社会人地域リーグチャンピオンシップ）

・東北/東北大学バスケットボール選手権大会（東北大学選手権2次
リーグ）

指導者養成委員会

ユース育成委員会

審判委員会

【U12育成事業】

・U12育成センター　スタッフ会議

【U14育成事業】

主催 開催日

JBA 6/20

JBA 10/1

JBA 11/29

JBA 3/27

JBA 6/6

JBA 8/22

JBA 11/29

JBA 5/30

JBA 7/5

JBA 10/25

JBA 2/27

JBA 6/13

JBA 8/10

JBA 10/19

JBA 12/2

JBA 2/23

JBA 4/28

JBA 6/13

JBA 9/12

JBA 12/20

JBA 11/22

JBA 2/21

東北バ協 6/27

東北バ協 11/14

東北バ協 1/30

　　　　　　　　2020年度宮城県バスケットボール協会　事業報告書

　　　　　　　　（役員派遣事業）

佐々木専務理事

小野会長　佐々木専務理事　佐藤理事

佐々木専務理事

佐々木専務理事

佐藤部会長

佐藤部会長

佐藤部会長

　第1回U18カテゴリー全国部会長会議（Web会議）

　第2回U18カテゴリー全国部会長会議（Web会議）

　ユース育成ブロック会議（Web会議）

　臨時全国審判長会議①（Web会議）

若松委員長

加川審判長

佐々木専務理事

　全国指導者養成委員長会議（Web会議） 佐々木専務理事

小野会長　佐々木専務理事　佐藤理事

佐々木専務理事

　第1回東北ブロック定例理事会

　第3回東北ブロック定例理事会

　東北バスケットボール協会臨時理事会

加川審判長

佐々木専務理事

　ブロック別都道府県協会連絡会②（Web会議）

　都道府県協会指導者養成委員長ミーティング（Web会議）

　都道府県協会連絡会①（Web会議）

　都道府県協会連絡会②（Web会議）

　ブロック別都道府県協会連絡会①（Web会議）

　全国審判長会議（Web会議）

佐藤部会長

　臨時全国審判長会議②（Web会議）

　臨時全国審判長会議③（Web会議）

　U15カテゴリーブロック別連絡会議（Web会議）

　第2回U15ブロック別連絡会議（Web会議）

　第1回U15カテゴリー全国部会長会議（Web会議）

　第1回U18ブロック別連絡会議（Web会議）

　第2回U18ブロック別連絡会議（Web会議）

若生部会長

加川審判長

加川審判長

若生部会長

若生部会長

　第3回U12カテゴリー全国部会長会議（Web会議）

会議名 出席者

　U12カテゴリーブロック別連絡会議（Web会議）

　第1回U12カテゴリー全国部会長会議（Web会議）

　第2回U12カテゴリー全国部会長会議（Web会議）

奥田部会長

奥田部会長

奥田部会長

奥田部会長